
15

53

44
45

10

2

4

51

59

35

37
36

38

34

5

52

56

33
32

30

1

48

31

50

39
40

41
42

43

8

58

49

9

3

6

7

29

28

11

12

13

46
47

54
55

57

69

71

72

79

80

81

82

83

84

85

86

88

87

93 94

95

96

97

104

105

99

9091

89

98

100
101

102

106

92

70

2013/07
DHR242

73

75
76

77
78

64
63

60 61

62

66

67

65

68

26

14

18

19

20 21

22
23
24

25

27

74

16

17

103



Model DHR242

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                  1/1

286288-8 001 RUBBER STOFKAP 35 HR2300 257336-0 054 STOPRING EXT U6 BHR242

233989-9 002 VEERRING 14 HR2300 253186-1 055 SLUITRING 7 BHR242           A

346221-3 003 SLUITRING 16 HR2300 227231-8 056 TANDWIEL 10 HR2610

233992-0 004 BORGVEER 15 HR2300 331814-9 057 KOPPELINGSPLAAT A HR2610

267437-6 005 SLUITRING 17 HR2300 326140-9 058 KOPPELING BHR242

424364-2 006 RUBBER RING 16 HR2300 219020-5 059 SCHOMMELLAGER 10 HR2300

451533-2 007 BEITELBLOKKEERKAP HR2300 227588-7 060 TANDWIEL 32 BHR242

325813-1 008 BLOKKEERRING 21 HR2300 257323-9 061 RING 8 BHR242

346177-0 009 GELEIDERING HR2300 922118-6 062 INBUSBOUT M4X12              A

233916-6 010 DRUKVEER 21-29 HR2440/50 346038-4 063 LAGERBORGING B BHR261RDE

266745-2 011 MOERBOUT M8X90MM 211032-4 064 KOGELLAGER 608ZZ

453129-5 012 HANDGREEPBEUGEL BHR242 324212-4 065 RING 8 BHR243

158057-6 013 HANDGREEP HR2230 RUBBER      A 922147-9 066 INBUSBOUT M4X25

266351-3 014 SCHROEF 4X35                 A 141230-5 067 VASTZETBLOK BHR242

141229-0 015 TANDWIELHUIS BHR242 213767-3 068 O-RING 75 BHR242

213345-9 015A KEERRING 25 BHR240           A 318810-4 069 BINNENHUIS BHR242

890903-4 015B INDICATIELABEL BHR242 443153-6 070 DEMPINGSVILT HR2300

331890-3 016 BUS HR2300 922118-6 071 INBUSBOUT M4X12              A

211294-4 017 KOGELLAGER 6806LLU 346536-8 072 LAGERBORGING A BHR242

454112-5 018 BLOKKEERKNOP BHR242          A 256536-9 073 PLATPIN 6MM BHR242

234264-6 019 DRUKVEER 3 HR1830F           A 346538-4 074 GEWICHTGELEIDER BHR242

453131-8 020 SCHAKELHENDELKAP BHR242/43 313224-2 075 BALANSGEWICHT BHR242

453125-3 021 SCHAKELHENDEL BHR242 346538-4 076 GEWICHTGELEIDER BHR242

213381-5 022 O-RING 21 253726-5 077 SLUITRING 6

253308-3 023 DUNNE SLUITRING 6 961018-5 078 STOPRING E-5

234147-0 024 DRUKVEER 5 HR2300 213008-7 079 O-RING 22.4

325785-0 025 DRUKPEN HR2300 141458-5 080 TANDWIEL 11 BHR242

233360-7 026 DRUKVEER 4 HR23/2600 210024-0 081 KOGELLAGER 608 2RS    HR5001C

346537-6 027 BLOKKEERPLAAT BHR242 253835-0 082 SLUITRING 8X14X1MM

216022-2 028 STALEN KOGEL 7.0 HR2400 619293-4 083 ANKER BHR242

216019-1 029 STALEN KOGEL 3 210022-4 084 KOGELLAGER 626DDW

140265-3 030 BEITELHOUDER HR2601 629922-1 085 VELD BHR242

313149-0 031 AANDRIJFFLENS HR2300 620241-8 086 TOERENREGELCIRCUIT BHR242 A

227232-6 032 TANDWIEL 51 HR2300 187687-6 087 MOTORHUIS SET BHR242 A

268226-2 033 PEN 6 HK1820 815B57-8 088 LABEL SERIENR  DHR242

267414-8 034 SLUITRING 30 HR2300 815A38-6 089 NAAMPLAAT DHR242

234148-8 035 DRUKVEER 31MM HR2300 266326-2 090 TAP SCHROEF 4X18MM

267153-0 036 SLUITRING 30 HR2300 187687-6 091 MOTORHUIS SET BHR242 A

257932-4 037 BORGRING SPIRO30 HR2300 453124-5 092 L+R SCHAKELHENDEL BHR242

267153-0 038 SLUITRING 30 HR2300 453123-7 093 SCHAKELAARHANDEL BHR242

325783-4 039 BUS 9B HR2601 650709-0 094 SCHAKELAAR C3JW-1-P BHR242

325789-2 040 SLAGSTUK "A" HR2300 233598-4 095 TORSIEVEER 6MM BHR242

325792-3 041 REVET 10 HR2601 313226-8 096 BLOKKEERHANDEL BHR242

234149-6 042 DRUKVEER 20 HR2601 644808-8 097 AANSLUITUNIT BHR241 (3 CONT) A

325793-1 043 O-RING HUIS "B" HR2601 424476-1 098 DEMPINGS VILT BHR242   A

213073-6 044 O-RING 9 HR2440/50 187377-1 099 BATTERIJHUIS BHR242

233979-2 045 VEERRING 28 HR2300 263005-3 099A RUBBER PEN 6

326139-4 046 SLAGHAMER BHR242 263036-2 100 RUBBER PEN 5 BTW251

213258-4 047 O-RING 17.5 268184-2 101 PEN 1,5 BTW251

310345-1 048 ZUIGER-CILINDER HR2300 424473-7 102 DEMPINGS RUBBER BHR242

346036-8 049 GELEIDINGSPLAAT BHR261RDE 424473-7 103 DEMPINGS RUBBER BHR242

324215-8 050 ZUIGERPEN HR2440/50 187377-1 104 BATTERIJHUIS BHR242

234098-7 051 DRUKVEER 14  BHR261RDE 263005-3 104A RUBBER PEN 6

267447-3 052 SLUITRING 14 HR2300 893072-0 105 LABEL, TRANSPARANT BHR261    #

211012-0 053 KOGELLAGER 606ZZ             A 890994-5 106 LABEL "TRANSPARANT"          #


